
RÁtucovÁ stvtlouvR run oooÁvry pnÁon

obiednavatel:
N á zev o bjed navate le : lnstitut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Sídlo: Ruská 24L2l85,100 05 Praha 10

lČ: 00023841
DlČ: CZ00023841

Jednající: MUDr, Antonín Malina, Ph.D,, MBA - ředitel
Bankovníspojení: KB Praha lQ č. účtu 19535101/0100
dále jen

,,objednavatel"

Dodavatel:
Název dodavatele: §CARABEUS - DECOR, s.r.o.
v OR zapsán u u Městského soudu v Praze složka C 81418
Sídlo: Spytihněvovat73/7, Praha 2,t28OO
lČ: 264Z7Lg2
DlČ: CZ26427I\2

Jednající: Josef Mrózek, tel: 603 543 552
Bankovníspojení: 154968719/0600
Firma je zapsána v OR
dále jen ,,dodavatel"

l. PŘEDMĚT §MLoUVY

Předmětem této smlouvy jsou dodávky ložního prádla uvedené v dílčích objednávkách
spadajících pod tuto rámcovou smlouvu.

ll. PovlNNosTl DoDAVATELE

1-) Dodávat předmět smIouvy na zák|adě objednávky učiněné e-mailem na mailovou adresu:

lnfo@scarabeus-decor.cz nebo přímým nákupem v provozovně dodavatele,
2) Místo plnění předmětu smlouvy je: Hotel lLF, Budějovická743lts,1ll0 0O Praha 4,

3) Po dodání předmětu smlouvy je dodavatel povinen předat dodací list (DL), kde bude
uvedeno:

datum dodávky a dodaný předmět. Originál DL bude potvrzen odpovědným zástupcem
objednatele, přičemž jedna kopie bude ponechána dodavateli a druhou převezme

objednatel.

4) Dodržovat platné režimy pro vstup a pohyb osob v objektu objednavatele.



1_)

2}

lll - PovlNNosTl oBJ EDNAVATELE

umožnit zástupcům dodavatele přístup do objektu za účelem splnění podmínek této

smlouvy.

Dodržet termín splatnosti faktur dodavatele.

lV - KoNTAKrNí osoBY PRo PRoVozNí zÁuŽrosrt

Za objednavatele:
Hotel lLF - Jana Hýblová

za dodavatele:
SCARABEUS-DECOR - Josef M rózek

v - cENoVÉ R purrgní pootvtínrv

].) Cena za předmět smtouvy je stanovena dle Přílohy č. 1 - cenová nabídka {dá!e jen Příloha

č, 1}, jež je přílohou této smlouvy a je platná po dobu 6 měsíců.

pokud by ceny po době 6 měsíců měly b,it odlišné od předchozí cenové nabídkY, bude

nová cenová nabídka písemně formou dodatku podpisy obou smluvních stran

odsouhlasena.
pokud nedojde k souhlasnému stanovisku nové cenové nabídky oběma smluvními

stranami, bude to mít za následek okamžité ukončení smlouvy.

U předmětů, které nejsou zahrnuty do Přílohy Č. 1, bude cena stanovena dle aktuální

cenové nabídky nebo aktuálního katalogu a bude na ni nahlíŽeno jako bY v Příloze Č. 1

byla od samého začátku.

2) Cena dle cenové nabídky je koncová, nepřekročitelná, zahrnuje veŠkeré nákladY se

zakázkou spojené včetně dodání na místo plnění uvedené v Čl. ll odst. 2 a PříPadné dalŠÍ

poplatky.

3) Ceny jsou,vtéto smlouvě a vPřítoze č, 1myšIeny jako cena bez DPH, Tyto ceny budou

navýšeny o DpH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného P|něnÍ-

4) Nezbytnou součástí faktury dodavatele je kopie dodacího listu potvrzeného zástuPcem

objednavatele.

5) Faktura bude pořízena ve dvou rnitiscích a bude obsahovat vŠechnY náleŽitosti

odpovídající daňovému dokladu podle § 29 zákona č. 23512004 sb, o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odPovídaiící

náležitosti, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhŮtě 15 dnŮ zpět dodavateli k doPlněnÍ,

aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti poČÍná běŽet znovu od

opětovnéhozaslánínáležitědoplněnéčiopravenéfaktury.
6) splatnost faktur je stanovena v délce 30 dnů ode dne doruČení na adresu objednavatele:

lnstitut postgraduálního vzdě!áváníve zdravotnictví, Ruská 24t,2l85,1fi) 05 Praha 10,



7| V případě prodlení objednavatele s úhradou od uvedené splatnosti faktury může po 14

dnech dodavatel uplatnit nárok na úrok z prodleníve výši 0,02Y" z neuhrazené částky za
každý i jen započatý den prodlení. Platební povinnost objednatele je splněna dnem
odepsání fakturované částky v plné výši včetně příslušné DPH z účtu objednatele,

Vl _ PlÁTNosT SMLoUVY A vÝpovĚpruí mŮrn

1) Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od data účinnostismlouvy.
2| Maximální výše plnění za dobu trvání smlouvy ie stanovena ve výši 500.fi}o,- Kč bez

DPH

3) Platnost smlouvy končí s koncem doby, na kterou smlouva byla uzavřena nebo v případě

vyčerpánístanoveného limitu, záleží na situaci, která nastane dříve.
4) Výpovědní lhůta je stanovena v délce tří měsíců od data prokazatelného převzetí

písemné výpovědi druhou stranou.

Vtl _ osTATtví ultotvÁtví

1) Odpovědnost dodavatele za vady zboží se řídí ust, § 2099 a násl. Občanského zákoníku,
2) Na dodávaný předmět smlouvy se vztahuje záruční doba minimálně 12 měsíců.

3) Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy podle zákona č. 34al2OL5 Sb., Zákon o

zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv}

uil _ zÁvĚREčNÁ uJEDNÁNí

1-) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou originálech, z nichž dodavatel i objednavatel
obdží po jednom v,itisku,

2| Případné změny, či dodatky k této smlouvě jsou možné jen na zákIadě písemného

dodatku podepsaném oběma smluvními stranami.
3) Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvnímistranami a účinnosti nabývá dnem

uveřejnění v Registru smluv.

Datum : ...%..?,. /-(.;á .



SCARAtsďlS - DTCOR y. r. ď.
Spytihněvova 17317, Praha 2 - t28 00, Tel: 223 006137, Fax: 223 008 722

www.§carabeus-decor.czn e-mail: info@scarabeus-decor.cz

Komu: Hotel ILF'
K rukám: pí.Hyblové
Datum: 15. 8. 2016

Věc: Cenová nabídka.

Popis Cena/l ks.

Povlak na polštář 70190, HU, atlasgrád|bíIý, gr. 150 65,-
proužek 20 mm,100% BA
Povlak na deku 1401200, HU, atlasgrádlbílý, gr. 150 234,-
proužek 20 mm,100% BA

Povlak na polštář 70190, HU, atlasgrádl bílý, gr. I70 7I,-
proužek 20 mm, 100% BA
Povlak na deku I40l200, HU, atlasgrádlbílý, gr.170 258,-
proužek 20 mm,100% BA

Prostěradlo bíIé 1601260 cm, gr. 150, 100% BA 126,-
Prostěradlo bíIé 1501260 cm, gr. 150, 100% BA 106,-

Ručník froté bílý 50/100 cm, gr. 500, 100% BA 54,-
Osuška froté bílá 70lI40 cm, gr. 500, 100% BA 102,-
Předložka frotó bílá 50170 cm, gr. 750, rcOoÁBA 56,-

Uvedené ceny jsou bezDPH2IYo.

S přátelským pozdravem

Josef Mrózek

Bankovní spojení: GE Capital Banko Karlovo nám.J9o Praha 2, Číslo účtu: 154 968 719 / 0600
lČo: 26427192 DIč: CZ26427t92

Městský obchodní soud Praha, oddíl C, vložka 81418


